2011 年 3 月 18 日

各 位

スガ試験機株式会社

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。1 日

でも早い被災地の復旧、復興をお祈り申し上げます。

 弊社の現況につきまして下記の通りお知らせいたします。

１．生産拠点：埼玉県日高・川越工場について

人員も含めほぼ通常通りの製造体制です。しかしながら計画停電の影響と運送事情により

製品の納入に遅れが生じる場合がございます。

２．部品・消耗品発送について

配送を受け付けない地域が発生しております。また、運送事情により遅れが生じるケース

がございます。到着時間の指定についてはお受けできかねる状態ですが、1 日ごとに状況が

変わっておりますので個別にお問合せいただきますようお願いいたします。

お問合せ先：本社 営業部

TEL: 03-3354-5241 FAX: 03-3354-5275

    E-mail: sales@sugatest.co.jp

大阪支店

    TEL: 06-6386-2691 FAX: 06-6386-5156

    E-mail: osaka@sugatest.co.jp

   名古屋支店

    TEL: 052-701-8375 FAX: 052-701-8513

    E-mail: nagoya@sugatest.co.jp

   広島支店

    TEL: 082-296-1501 FAX: 082-296-1503

    E-mail: hiroshima@sugatest.co.jp

以上、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご高承の上、ご協力をいただきたくお

願い申し上げます。